
CREUSOT VÉLO SPORT
CYCLATHLON  DES  BIZOTS  12/10/2014

N° Coureur à pieds Club Cycliste Club
1 Creusot triathlon Creusot triathlon
2 Creusot Cyclisme Creusot Cyclisme
3 Creusot Cyclisme Creusot Cyclisme
4 NL
5
6 Creusot triathlon Creusot triathlon
7
8
9

10
11 Bosc Richard
12
13
14  Baqué Claude
15
16
17
18
19
20 Gros Philippe Gros Philippe
21 Gros Philippe Gros Jérémy
22 Saint Martin Saint Martin
23
24
25
26 Fichet Nicolas Fichet Nicolas
27 Bouvier Mélanie NL Bouvier Julien Pont sur Yonne
28
29
30
31
32
33 Paulin Jean-Marc
34 EA Le Creusot Moreau Céline
35
36
37
38
39 St Martin en Bresse
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Durey Thomas Durey Thomas
Dureuil Gaël Dureuil Gaël
Dureuil Gaël Brétigny Jérémie
Blondeau Rudy Desbois Alexandre Ecuisses VSP
Garcia Ascension Ecuisses VSP Garcia Ascension Ecuisses VSP
Torlay Philippe Torlay Philippe
Nectoux Gérard VS Joncy Nectoux Gérard VS Joncy

Robinson Ken VS Joncy Robinson Susan VS Joncy
Poncet Sébastien VS Joncy Poncet Sébastien VS Joncy
Poncet Sébastien VS Joncy VS Joncy
Bert Fabien VS Joncy Bert Fabien VS Joncy
Gouneau Louis NL Cressy/Somme Dumont Eric Gueugnon
Nectoux Gérard VS Joncy VS Joncy

Demortière Rémi AC Buxy Demortière Rémi AC Buxy
Demortière Rémi AC Buxy Lamalle Philippe Ecuisses VSP
De Sousa Evann Ecuisses VSP De Sousa Evann Ecuisses VSP
De Sousa Kelyann Ecuisses VSP De Sousa Kelyann Ecuisses VSP

UV Chalon UV Chalon
UV Chalon CET Aluze

Auclerc Nathan Auclerc Nathan
Gourgin Jean Philippe VC charollais Gourgin Jean Philippe VC charollais
Gourgin Jean Philippe VC charollais Gourgin Olivier VC charollais
Demortière Aude AC Buxy Demortière Aude AC Buxy

Montceau Triathlon Montceau Triathlon

Vaudelin Alexis Montceau Triathlon Delblouwe Christophe Sanvignes
Vaudelin Alexis Montceau Triathlon Vaudelin Alexis Montceau Triathlon
Demortière Fabienne AC Buxy Demortière Frédéric AC Buxy
Demortière François AC Buxy Demortière François AC Buxy
Demortière Aude AC Buxy Casciello Geoffrey VS Chalon
Durey Thomas Digoin Digoin
Fernandez Joachim St Eusèbe

Pompanon Laura CET Aluze Letiennne Arnaud CET Aluze
Domanico Baptiste Charvieu Chavagneux Pedreno Maxence Digoin
Domanico Baptiste Charvieu Chavagneux Domanico Baptiste Charvieu Chavagneux
Pompanon Laura CET Aluze Auclerc Lucas
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scratch cyclathlon

CREUSOT VÉLO SPORT
CYCLATHLON  DES  BIZOTS  12/10/2014  CLASSEMENT SCRATCH

Coureur à pieds Club Cycliste Club Dos Temps
1 IH Domanico Baptiste Charvieu ChavagneuxDomanico Baptiste Charvieu Chavagneux 38 01:05:00
2 EH Domanico Baptiste Charvieu Chavagneux Pedreno Maxence Digoin 37 01:05:00
3 EH Blondeau Rudy NL Desbois Alexandre Ecuisses VSP 4 01:06:15
4 IH Durey Thomas Creusot triathlon Durey Thomas Creusot triathlon 1 01:07:07
5 EH Durey Thomas Digoin Paulin Jean-Marc Digoin 33 01:07:08
6 EH Dureuil Gaël Creusot Cyclisme Brétigny Jérémie Creusot Cyclisme 3 01:08:22
7 IH Dureuil Gaël Creusot Cyclisme Dureuil Gaël Creusot Cyclisme 2 01:09:27
8 EH Vaudelin Alexis Montceau Triathlon Delblouwe Christophe Sanvignes 28 01:09:35
9 IH Vaudelin Alexis Montceau Triathlon Vaudelin Alexis Montceau Triathlon 29 01:11:48
10 EX Pompanon Laura CET Aluze Letiennne Arnaud CET Aluze 36 01:14:21
11 EH Gouneau Louis NL Cressy/Somme Dumont Eric Gueugnon 13 01:14:32
12 EH Demortière Rémi AC Buxy Lamalle Philippe Ecuisses VSP 17 01:14:33
13 EX Demortière Aude AC Buxy Casciello Geoffrey VS Chalon 32 01:14:51
14 EX Pompanon Laura CET Aluze Auclerc Lucas St Martin en Bresse 39 01:14:58
15 IH Poncet Sébastien VS Joncy Poncet Sébastien VS Joncy 10 01:18:22
16 IH Demortière Rémi AC Buxy Demortière Rémi AC Buxy 16 01:18:53
17 IH Gros Philippe UV Chalon Gros Philippe UV Chalon 20 01:18:55
18 EH Gros Philippe UV Chalon Gros Jérémy CET Aluze 21 01:19:16
19 EH Poncet Sébastien VS Joncy Bosc Richard VS Joncy 11 01:20:02
20 EX Bouvier Mélanie NL Bouvier Julien Pont sur Yonne 27 01:21:49
21 EH Gourgin Jean Philippe VC charollais Gourgin Olivier VC charollais 24 01:23:19
22 EH Nectoux Gérard VS Joncy  Baqué Claude VS Joncy 14 01:24:36
23 IH Fichet Nicolas Montceau Triathlon Fichet Nicolas Montceau Triathlon 26 01:28:07
24 EX Robinson Ken VS Joncy Robinson Susan VS Joncy 9 01:28:22
25 IH Gourgin Jean Philippe VC charollais Gourgin Jean Philippe VC charollais 23 01:28:40
26 IH Nectoux Gérard VS Joncy Nectoux Gérard VS Joncy 7 01:18:43
27 EX Fernandez Joachim EA Le Creusot Moreau Céline St Eusèbe 34 01:30:14
28 IF Demortière Aude AC Buxy Demortière Aude AC Buxy 25 01:30:46
29 EX Demortière Fabienne AC Buxy Demortière Frédéric AC Buxy 30 01:32:03
30 IF Garcia Ascension Ecuisses VSP Garcia Ascension Ecuisses VSP 5 Abandon
31 IH Torlay Philippe Creusot triathlon Torlay Philippe Creusot triathlon 6 Abandon

Scratch minimes
32 M De Sousa Evann Ecuisses VSP De Sousa Evann Ecuisses VSP 18
33 M De Sousa Kelyann Ecuisses VSP De Sousa Kelyann Ecuisses VSP 19
34 M Demortière François AC Buxy Demortière François AC Buxy 31
35 M Bert Fabien VS Joncy Bert Fabien VS Joncy 12
36 M Auclerc Nathan Saint Martin Auclerc Nathan Saint Martin 22

Clas Cat



scratch corrida

CREUSOT VÉLO SPORT
CYCLATHLON  DES  BIZOTS  12/10/2014  Scratch course à pieds

Coureur à pieds Club Dos Temps
1 IH Domanico Baptiste Charvieu Chavagneux 38 28:08:32
2 EH Blondeau Rudy NL 4 28:15:82
3 IH Durey Thomas Creusot triathlon 1 28:46:94
4 IH Dureuil Gaël Creusot Cyclisme 2 30:05:33
5 EH Vaudelin Alexis Montceau Triathlon 28 30:05:33
6 IH Torlay Philippe Creusot triathlon 6 32:45:89
7 EH Gouneau Louis NL Cressy/Somme 13 34:04:38
8 EH Poncet Sébastien VS Joncy 11 34:17:11
9 IH Gros Philippe UV Chalon 20 34:46:42

10 IH Demortière Rémi AC Buxy 16 34:50:12
11 EX Fernandez Joachim EA Le Creusot 34 34:56:73
12 EX Pompanon Laura CET Aluze 39 36:38:04
13 EX Robinson Ken VS Joncy 9 36:53:84
14 IH Fichet Nicolas Montceau Triathlon 26 36:54:99
15 IF Demortière Aude AC Buxy 25 37:44:15
16 IH Gourgin Jean Philippe VC charollais 23 39:55:58
17 EX Bouvier Mélanie NL 27 40:27:10
18 IH Nectoux Gérard VS Joncy 7 41:46:13
19 EX Demortière Fabienne AC Buxy 30 47:48:22

Clas Cat



catégories cyclathlon

CREUSOT VÉLO SPORT
CYCLATHLON  DES  BIZOTS  12/10/2014  CATÉGORIES  CYCLATHLON

Coureur à pieds Club Cycliste Club Dos Temps
Relais masculin

1 EH Domanico Baptiste Charvieu Chavagneux Pedreno Maxence Digoin 37 01:05:00
2 EH Blondeau Rudy NL Desbois Alexandre Ecuisses VSP 4 01:06:15
3 EH Durey Thomas Digoin Paulin Jean-Marc Digoin 33 01:07:08
4 EH Dureuil Gaël Creusot Cyclisme Brétigny Jérémie Creusot Cyclisme 3 01:08:22
5 EH Vaudelin Alexis Montceau Triathlon Delblouwe Christophe Sanvignes 28 01:09:35
6 EH Gouneau Louis NL Cressy/Somme Dumont Eric Gueugnon 13 01:14:32
7 EH Demortière Rémi AC Buxy Lamalle Philippe Ecuisses VSP 17 01:14:33
8 EH Gros Philippe UV Chalon Gros Jérémy CET Aluze 21 01:19:16
9 EH Poncet Sébastien VS Joncy Bosc Richard VS Joncy 11 01:20:02
10 EH Gourgin Jean Philippe VC charollais Gourgin Olivier VC charollais 24 01:23:19
11 EH Nectoux Gérard VS Joncy  Baqué Claude VS Joncy 14 01:24:36

Relais mixte
1 EX Pompanon Laura CET Aluze Letiennne Arnaud CET Aluze 36 01:14:21
2 EX Demortière Aude AC Buxy Casciello Geoffrey VS Chalon 32 01:14:51
3 EX Pompanon Laura CET Aluze Auclerc Lucas St Martin en Bresse 39 01:14:58
4 EX Bouvier Mélanie NL Bouvier Julien Pont sur Yonne 27 01:21:49
5 EX Robinson Ken VS Joncy Robinson Susan VS Joncy 9 01:28:22
6 EX Fernandez Joachim EA Le Creusot Moreau Céline St Eusèbe 34 01:30:14
7 EX Demortière Fabienne AC Buxy Demortière Frédéric AC Buxy 30 01:32:03

individuel féminin
1 IF Demortière Aude AC Buxy Demortière Aude AC Buxy 25 01:30:46
2 IF Garcia Ascension Ecuisses VSP Garcia Ascension Ecuisses VSP 5 Abandon

individuel masculin
1 IH Domanico Baptiste Charvieu Chavagneux Domanico Baptiste Charvieu Chavagneux 38 01:05:00
2 IH Durey Thomas Creusot triathlon Durey Thomas Creusot triathlon 1 01:07:07
3 IH Dureuil Gaël Creusot Cyclisme Dureuil Gaël Creusot Cyclisme 2 01:09:27
4 IH Vaudelin Alexis Montceau Triathlon Vaudelin Alexis Montceau Triathlon 29 01:11:48
5 IH Poncet Sébastien VS Joncy Poncet Sébastien VS Joncy 10 01:18:22
6 IH Demortière Rémi AC Buxy Demortière Rémi AC Buxy 16 01:18:53
7 IH Gros Philippe UV Chalon Gros Philippe UV Chalon 20 01:18:55
8 IH Fichet Nicolas Montceau Triathlon Fichet Nicolas Montceau Triathlon 26 01:28:07
9 IH Gourgin Jean Philippe VC charollais Gourgin Jean Philippe VC charollais 23 01:28:40
10 IH Nectoux Gérard VS Joncy Nectoux Gérard VS Joncy 7 01:18:43
11 IH Torlay Philippe Creusot triathlon Torlay Philippe Creusot triathlon 6 Abandon

individuel minime
32 M De Sousa Evann Ecuisses VSP De Sousa Evann Ecuisses VSP 18
33 M De Sousa Kelyann Ecuisses VSP De Sousa Kelyann Ecuisses VSP 19
34 M Demortière François AC Buxy Demortière François AC Buxy 31
35 M Bert Fabien VS Joncy Bert Fabien VS Joncy 12
36 M Auclerc Nathan Saint Martin Auclerc Nathan Saint Martin 22

Clas Cat
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